Fgregii amici charissimi. Per ea que ad nostram notitiam
deducta sunt, dilectus civis noster Mediolanensis Andriolus de
Zuttis, qui in burgo Domiussule cum ejus familia morabatur,
ob mnovitatem occursam') in burgo predicto remansit, et remanct
captivatus per illos de Liga vestra, qui interfuerunt nominatj
predicte (invasioni)®) eumque secum pro captivo abduxerunt, ab
o pro redemtione maximam summam pecunie postulantes et
extorquere intendentes. '

Cum autem inter Vos et Nos nulla hostilitatis causa pre-
cesserit, propter quam debuerint nee debeant subditi nostri per
vestros male tractari, et satis credimus, vestre intentionis fuisse
et esse, quod nostri a vestris bene tractentur, quemadmodum et
Nos vestros tractari fecimus et etiam tractare dispositi sumus,
rogamus amicitiam vestram vt premissis attentis, etiam cun
idem  Andriolus inhabilis et impotens sit ad ullam pecuniam
persolvendam, placeat ipsum Andriolum ab hujusmodi captivitate
liberari facere et absque ullius interventu pecunice relaxarj; nam
taliter vestro satisfacietis debito honestatis et complacebitis etiain
nobis multum. Datum . . Cetera desunt. 0 71. M. 118.

L

1) Dic ,novitas occursa“ ist sicher nichts anderes, als Lorenzo de Pontd's
{(auf Befehl Herzog Filippos und mit desson Geld) ausgefiihrtor Winterfeldzug
gegen Domo d'Ossola.

%) Aus der Stelle: ynominati predicte®, hinter welcher offenbar in dieser
Copic cin Wort ausgefallen, das ich licber mit invasioni, als novitati aus-
fiillle, ergibt sich, dass dor Iilferuf der Getrouen von Domo vom 1. Decom-
bor 1416 an die Fidgonossen und dic Beschliisse 1416, 20, Weinmonat Lucern,
10, Wintermonat Lucern d. und 1416, 14. Christmonat Lucern, besondors
der vom 22, Christmonat, Nr. 120, 122, 124, Abschiode I, nicht bloss auf dem
Papier geblicben; ,por illos de Liga vestra, qui intorfuerunt — eumque se-
cum abduxerunt“ beweist, dass (zusammengchalten mit Abschied 1. 126, o.
vom 22. Christmonat) die Eidgenossen intervenierten.
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2%9.
1416, Decembre, Ure.

Lucern, Ure und Obwalden nehmen den Zehnt Goms
(comitatus), die zwei Kirchspiele von Aérnen und Miinster in
Oberwallis, ,die friindlich und giietlich mit ihnen (Ende Septem-
bers) gezogen, in das Land Iischilthal und ihnen da geholfen
dasselb Land gewinmen®, zu ihren ewigen Burgern und
Landleuten auf und lassen ihmen den sicbenten Theil des
Landes Eschenthal mit Nutzen und Schaden vom Datum dieses
Briefes an, fiir sie und ihre Nachkommen, zustellen.